

**M2 Horsens ApS**

**Primulavej 12**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 81 68 84**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/06 2017

---

Steffen Lütken Eskildsen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. juni - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M2 Horsens ApS  
Primulavej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 81 68 84  
Regnskabsperiode: 22. juni - 31. december  
Stiftet: 22. juni 2016  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steffen Lütken Eskildsen Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med gulvbelægning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 383.110, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 333.110.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 22. juni - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>448.432</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(822.033)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(373.601)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.943)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(377.544)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.566)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(383.110)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(383.110)</u></b>
Overført resultat		<u>(383.110)</u>
		<b><u>(383.110)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.057
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>65.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>65.057</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	21.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.081
Andre tilgodehavender		15.296
Periodeafgrænsningsposter		8.556
<b>Tilgodehavender</b>		<u>305.950</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>305.950</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>371.007</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(383.110)</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>(333.110)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.000
Anden gæld		<u>428.610</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>704.117</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>704.117</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>371.007</u></b>
Eventualposter m.v.	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. juni 2016	0	0	0
Årets resultat	0	(383.110)	(383.110)
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(383.110)</u></b>	<b><u>(333.110)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	706.656
Pensioner	60.363
Andre omkostninger til social sikring	10.941
Andre personaleomkostninger	44.073
	<b>822.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	5.566
	<b>5.566</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 22. juni 2016	0
Tilgang i årets løb	69.000
Kostpris 31. december 2016	<u>69.000</u>
Af- og nedskrivninger 22. juni 2016	0
Årets afskrivninger	3.943
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>3.943</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>65.057</u></b>

### 4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	<u>21.292</u>
	<b><u>21.292</u></b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>
Selskabskapital 22. juni 2016	kr. 0
Tilgang i året	50.000
<b>Selskabskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steffen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Jesper Hedegaard Rasmussen  
Fjordparken 48  
8700 Horsens

Steffen Lütken Eskildsen Jensen  
Sundvej 25, 3. tv.  
8700 Horsens

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steffen Holding ApS  
Søndergårdsalle 9  
8700 Horsens